EV315 3E/3EB/3ED道路车辆熔断器
电动车专用
选型规格书
编号：ZR/YC-0211  A8
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）
               029—68590678（销售热线）

电流A
I²t（A²s） 功耗
W
色标 重量g
最小包装
（只）
最大包装
（只）
备注
弧前 熔断
1 EV315-L-3EB10A
L-3EB
10 19 64 2 红色
12±1 36 576 下出结构M5螺栓
4.5±1N·m
2 EV315-L-3EB15A 15 47 144 3 蓝色
3 EV315-L-3EB20A 20 83 256 4 黄色
4 EV315-L-3EB30A 30 333 1025 6 绿色
5 EV315-L-3EB40A 40 748 2306 8 桔黄色
6 EV315-L-3EB50A 50 1330 4100 10 白色
7 EV315-L-3E10A
L-3E
10 19 64 2 红色
12±1 36 576 下出结构M5螺栓
4.5±1N·m
8 EV315-L-3E15A 15 47 144 3 蓝色
9 EV315-L-3E20A 20 83 256 4 黄色
10 EV315-L-3E30A 30 333 1025 6 绿色
11 EV315-L-3E40A 40 748 2306 8 桔黄色
12 EV315-L-3E50A 50 1330 4100 10 白色
13 EV315-M-3E10A
M-3E
10 19 64 2 红色
14±1 40 1200 中出结构M5螺栓
4.5±1N·m
14 EV315-M-3E15A 15 47 144 3 蓝色
15 EV315-M-3E20A 20 83 256 4 黄色
16 EV315-M-3E30A 30 333 1025 6 绿色
17 EV315-M-3E40A 40 748 2306 8 桔黄色
18 EV315-M-3E50A 50 1330 4100 10 白色
19 EV315-C-3E10A
C-3E
10 19 64 2 红色
9.5±1 48 1728 圆筒帽结构
20 EV315-C-3E15A 15 47 144 3 蓝色
21 EV315-C-3E20A 20 83 256 4 黄色
22 EV315-C-3E30A 30 333 1025 6 绿色
23 EV315-C-3E40A 40 748 2306 8 桔黄色
24 EV315-C-3E50A 50 1330 4100 10 白色
25 EV315-L-3ED10A
L-3ED
10 19 64 2 红色
12±1 36 576
下出结构
M5螺栓
4.5±1N·m
26 EV315-L-3ED15A 15 47 144 3 蓝色
27 EV315-L-3ED20A 20 83 256 4 黄色
28 EV315-L-3ED30A 30 333 1025 6 绿色
29 EV315-L-3ED40A 40 748 2306 8 桔黄色
30 EV315-L-3ED50A 50 1330 4100 10 白色
 注：表中的I²t数据为DC520V、20.6kA 、L/R=2.63 ms条件下的典型数据;
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   1
西安
中熔